令和　　年　　月　　日
「ほっとタウン」ミニ広告掲載申込書
公益財団法人荒川区芸術文化振興財団
　　　　　　　　　　理事長　殿
（公財）荒川区芸術文化振興財団ほっとタウン広告掲載取扱要綱に基づき、
下記のとおり広告掲載を申し込みます。
記
　　掲載申込者：氏　　名（社名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　住　　所　〒　　　－

　　　　　　　　電話番号　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ
　　　　　　Eﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ
	掲載月

	掲載行数
	　　行
	掲載料金
(１ヶ月)
	円

[bookmark: _MON_1630404217]【掲載原稿】

Microsoft_Excel_Worksheet.xlsx
Sheet2

		◆																																																								1						12				2				3				4				5				6				7				8				9				10				11				12				13

																																																										2						着 キ				着 キ				着 キ				着 キ				着 キ				着 キ				着 キ				着 キ				着 キ				着 キ				着 キ				着 キ				着 キ

																																																										3						着 キ				着 キ				着 キ				着 キ				着 キ				着 キ				着 キ				着 キ				着 キ				着 キ				着 キ				着 キ				着 キ

																																																										4						着 キ				着 キ				着 キ				着 キ				着 キ				着 キ				着 キ				着 キ				着 キ				着 キ				着 キ				着 キ				着 キ

																																																										5						着 キ				着 キ				着 キ				着 キ				着 キ				着 キ				着 キ				着 キ				着 キ				着 キ				着 キ				着 キ				着 キ

																																																										6						着 キ				着 キ				着 キ				着 キ				着 キ				着 キ				着 キ				着 キ				着 キ				着 キ				着 キ				着 キ				着 キ

																																																										7						着 キ				着 キ				着 キ				着 キ				着 キ				着 キ				着 キ				着 キ				着 キ				着 キ				着 キ				着 キ				着 キ

																																																										8						着 キ				着 キ				着 キ				着 キ				着 キ				着 キ				着 キ				着 キ				着 キ				着 キ				着 キ				着 キ				着 キ

		1				2				3				4				5				6				7				8				9				10				11				12				13				14

image1.emf
1

2

3

4

5

6

7

8

◆